INDICAÇÃO Nº 1633/2014
Solicita a viabilização de Feira do Artesanato no Largo da Capela da Grama, na Estrada da Caatinga.
Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios junto ao setor competente, visando a à viabilização de Feira do Artesanato no Largo da Capela da Grama, na Estrada da Caatinga.
JUSTIFICATIVA:

A presente solicitação se justifica em face da demanda de artistas e artesãos existentes em nosso município, os quais carecem de espaços para a exposição de suas produções artesanais.
Sala das Sessões “Dr. Júlio Arantes de Freitas”, 20 de outubro de 2014.

MARCOS AUGUSTO ISSA HENRIQUES DE ARAÚJO
(GUTO ISSA)
Vereador

PROTOCOLO Nº CETSR 20/10/2014 - 19:40:45 06841/2014
/cmj-

Leitura em Plenário

Na 36ª SESSÃO ORDINÁRIA

Realizada em 23/10/2014

ALEXANDRE RODRIGO SOARES

2º Secretário